
1 

 

 

 

 

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 
(2023-2024 Güz + Bahar Dönemi) 

(2023 PROJESİ) 
ERASMUS DEĞİŞİM PROGRAMINDAN YARARLANMA BAŞVURU İLANI 

 

Değerli Öğrenciler, 

Erasmus Değişim Programı başvuruları başlamıştır. Eksiksiz ve doğru başvuru 

yapabilmek için başvuru kılavuzunu detaylı incelemenizi öneririz. 

Aşağıdaki linklerden sorularınızın yanıtlarına ulaşabilirsiniz. 

Başvurular 17.02.2023-22.03.2023 tarihleri arasında gerçekleştirilecektir. 

Erasmus İngilizce sınavı iki aşamalı olacaktır. Sınav hakkında detaylı açıklamayı içerir 

duyuru daha sonra İstanbul Medipol Üniversitesi’nin resmî web sitesinden paylaşılacaktır. 

İstanbul Medipol Üniversitesi Erasmus Kurum Koordinatörlüğü Erasmus Başvuru ve 

Sınav tarihi hususlarında değişiklik hakkını saklı tutar. Başvuru ve sınav tarihlerinde bir 

değişiklik olması durumunda Üniversitemizin resmî web sitesinde duyurulacak olup 

duyuruları takip etmek öğrencinin sorumluluğundadır. 

Önlisans, lisans ve yüksek lisans düzeyindeki öğrenim, staj hareketliliği başvuruları 

ile doktora düzeyindeki öğrenim, staj hareketliliği başvuruları ayrı değerlendirilecektir. Bu 

nedenle doktora başvuruları için ayrı bir ilana çıkılmış olup bu düzeydeki öğrencilerin bu 

ilana başvurmaları gerekmektedir. 
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Erasmus+ Programı nedir? Öğrenim ve staj hareketliliği nelerdir? 
 

Erasmus+ programı, yükseköğretim kurumlarının birbirleri ile iş birliği yapmalarını 

teşvik etmeye yönelik bir Avrupa Birliği programıdır. Bu program yükseköğretim kurumlarının 

birbirleri ile ortak projeler üretip hayata geçirmeleri, kısa süreli öğrenci ve personel 

hareketliliği sağlayarak eğitim öğretim, bilgi ve becerileri geliştirebilmesi için mali destek 

sağlamaktadır. 

Erasmus+ hareketliliğinden öğrenciler; öğrenim ve staj hareketliliği olarak 

yararlanabilirler. 

Erasmus öğrenim hareketliliği kapsamında, öğrenciler bir veya iki yarıyıl süresince 

kendi kurumlarının dışında anlaşma sağlanan AB üyesi bir ülkenin Yükseköğretim kurumunda 

eğitim ve öğretim faaliyetlerine imkân veren hareketliliktir. 

Erasmus staj hareketliliği kapsamında; öğrencilerin eğitim gördüğü mesleki alanlarında 

uygulama iş deneyime sahip olmasına imkân veren hareketliliktir. Staj hareketliliği 

yurtdışındaki bir işletmede/yükseköğretim kurumunda en az iki ay süreli olarak gerçekleşebilir. 

 
 

Başvuru şartları kriterleri nelerdir? Kimler başvurabilir? 

 
Erasmus+ programına başvuru için gerekli şartlar aşağıda belirtilmiştir. Öğrencinin, 

 

➢ Örgün eğitim kademelerinde kayıtlı, tam zamanlı öğrenci olması, 

➢ Öğrenim hareketliliği için yeterli sayıda AKTS yükü olması, 

➢ Ön lisans ve Lisans1 öğrencisi ise, Genel Akademik Not Ortalamasının (GANO) en az 

2,20/4,00 olması, 

➢ Lisansüstü öğrencisi ise, Genel Akademik Not Ortalamasının (GANO) en az 

2,50/4,00 olması, 

 

Önemli Bilgiler: 

 

➢ Her bölümden sahip olunan kontenjan sayısının iki katı kadar öğrenci başvurusu 

kabul edilecektir. Anlaşmalar bölüm (alan kodu) bazında yapıldığından ötürü 

başvuruları kabul ederken fakülte; fakültede aynı programın İngilizce ve Türkçe 

programları; yüksekokul ve meslek yüksekokulu ayrımı gözetilmeyecektir. 

 

1 Hazırlık ve birinci sınıfta okuyan öğrenciler ile Yüksek Lisans ve Doktora programları öğrencileri hazırlık ve 
bilimsel hazırlık dönemleri ile esas eğitim-öğretime başladıkları ilk yarıyılında bu programdan yararlanamazlar. 
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➢ Örneğin bir bölümün yapılan anlaşmalar sonucu 40 kontenjan hakkı varsa o 

bölümden en fazla 80 öğrencinin başvurusu kabul edilecektir. Seçilecek 80 kişi aynı 

bölümün fakülte/yüksekokul/myo öğrencileri arasında en yüksek Gano’ya sahip 

öğrencileri olacaktır. 

 
➢ Ön başvuru kabulleri GANO sıralamasına göre yapılacak olup İngilizce sınavına 

girecek öğrenci listesi ayrıca yayınlanacaktır. Kontenjan listesi için Tıklayınız. 

 

➢ Öğrenim hareketliliği kapsamında anlaşması olmayan tüm programlara staj 

hareketliliği kapsamında her bölüm için 10 kişilik kontenjan verilecektir. 

 

Erasmus+ Öğrenim/Staj hareketliliği başvurusu nasıl gerçekleştirilir? 

 
Başvurular https://erasmusbasvuru.ua.gov.tr/giris?returnUrl=%2F web adresi üzerinden 

gerçekleştirilecektir. Başvurular E-Devlet sistemi üzerinden gerçekleşeceği için her öğrencinin 

e-devlet şifresi olması gerekmektedir. 

Aşağıda başvuru adımları görsellerle açıklanmıştır. Başvurmak istediğiniz hareketlilik 

türüne göre ilgili başvuru kılavuzunu inceleyiniz. 

A. Ön Lisans/Lisans/Yüksek Lisans Öğrenim Hareketliliği Başvuru Kılavuzu için tıklayınız. 

B. Ön Lisans/Lisans/Yüksek Lisans Staj Hareketliliği Başvuru Kılavuzu için tıklayınız. 

C. Doktora Düzeyindeki Öğrenci İçin Öğrenim Hareketliliği Başvuru Kılavuzu için 

tıklayınız. 

D. Doktora Düzeyindeki Öğrenci İçin Staj Hareketliliği Başvuru Kılavuzu için tıklayınız. 
 

 
Bu başvuru tüm öğrencilere açık olup İngilizce sınavına girmeye hak kazanıp 

kazanmadığınızı öğrenmek için İstanbul Medipol Üniversitesi resmî web sitesi üzerinden 

yapılacak olan duyuruları takip etmeniz gerekmektedir. Sınav listesi başvurular bittikten 

sonra yayınlanacaktır. 
 

Yabancı Dil Sınavı nedir? Hangi belgeler kabul edilir? 

 
Erasmus hareketliliğine gitmeden önce dil yeterliliğinizi ölçmek üzere Üniversitemiz 

Hazırlık Koordinatörlüğü tarafından Erasmus İngilizce sınavı yapılacaktır. 

https://www.medipol.edu.tr/sites/default/files/2023-02/kontenjan-2023%20%281%29.pdf
https://erasmusbasvuru.ua.gov.tr/giris?returnUrl=%2F
https://www.medipol.edu.tr/sites/default/files/2023-02/on-lisans-lisans-yuksek-lisansogrenim-hareketliligi-basvuru-kilavuzu_0.pdf
https://www.medipol.edu.tr/sites/default/files/2023-02/on-lisans-lisans-yuksek-lisans-stajhareketliligi-basvurusu-kilavuzu_0.pdf
https://www.medipol.edu.tr/sites/default/files/2023-02/doktora-duzeyindeki-ogrenciicin-ogrenim-hareketliligi-basvurusu-kilavuzu_0.pdf
https://www.medipol.edu.tr/sites/default/files/2023-02/doktora-duzeyindeki-ogrenciicin-staj-hareketliligi-basvurusu-kilavuzu_0.pdf
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Sınav iki aşamalı olacaktır. İlk aşaması yazılı sınav, ikinci sınav speaking sınavı olacaktır. 

Ancak sınav sistemi ve tarihi sonrasında bildirilecektir. 

 
2023 Projesi başvurusunda ön lisans, lisans, yüksek lisans öğrencilerinden eş değer 

sınav kabul edilmeyecek olup sadece Üniversitenin yaptığı İngilizce yeterlilik sınavı sonucu 

değerlendirmeye alınacaktır. 

Doktora öğrencileri ise ÖSYM’nin eş değer saydığı YDS, YÖKDİL, TOEFL IBT 

sonuçlarını sunabilirler bu sertifikalara sahip olmayan öğrenciler üniversitemizin yapacağı 

İngilizce dil yeterlilik sınavına girebilirler. Eş değer sınav sonuçlarına artı puan 

eklenmeyecektir. TOEFL IBT’den alınan puan eş değer YDS puanı hesaba alınarak 

yazılacaktır. 

Kabul edilen minimum not YDS için 70, YÖKDİL için 70 ve TOEFL IBT için 80’dir. Son 

5 yıl içinde alınan sınav sonuçları kabul edilecektir. Dil yeterlilik belgelerinizi başvuru 

süresince sistemde yer alan dil sınav sonucu yükleme paneline yüklemeniz 

gerekmektedir. Başvuru süresinden sonra iletilen belgeler kabul edilmeyecektir. 

 

Değerlendirme kriterleri nelerdir? 
Aday öğrenci seçiminde aşağıdaki kriterler baz alınır: 

 
• Asgari şartları sağlayarak başvuruda bulunan öğrenciler, Ulusal Ajans tarafından ilan 

edilen değerlendirme ölçütler ve ağırlıklı puanlar dikkate alınarak en yüksek puanı 

alandan başlamak üzere sıralanır. 

• Öğrenciler kendi bölüm/programları içerisinde sıralanır. 

• Başvuruların değerlendirilmesinde kullanılacak değerlendirme ölçütler ve ağırlıklı 

puanlar aşağıdaki gibidir: 

• Toplam 100 puan (nihai puan) üzerinden: 

 
➢ Akademik başarı düzeyi (GANO) : %50 

➢ Dil düzeyi : %50 

 
Nihai puan üzerinden 
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➢ Şehit ve gazi çocuklarına2: +15 puan 

➢ Engelli öğrencilere (engelliliğin belgelenmesi kaydıyla): + 10 puan 

➢ 2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya 

barınma kararı alınmış öğrencilere3 +10 puan 

➢ Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma : - 10 puan 

➢ Daha önce yararlanma (hibeli veya hibesiz) : -10 puan 

➢ İki hareketlilik türüne birden aynı anda başvurma (öğrencinin tercih ettiği 

hareketlilik türüne azaltma uygulanır) : -10 puan 

➢ Hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat bildiriminde bulunmaksızın 

hareketliliğe katılmama -10 puan 

➢ Üniversite tarafından hareketlilikle ilgili olarak düzenlenen toplantılara/eğitimlere 

mazeretsiz katılmama (tekrar Erasmus’a başvurması halinde uygulanır) : -5 puan 

➢ Dil sınavına gireceğini beyan edip  mazeretsiz girmeme (öğrencinin  Erasmus’a 

tekrar başvurması halinde uygulanır): -5 puan 

➢ Staj hareketliliği için başvuru sırasında kabul mektubu iletme: +10 

➢ Birinci ve ikinci derece akrabaları* veya kendileri, depremde zarar gören 10 ilden 

(Adana, Adıyaman, Diyarbakır, Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş, Kilis, 

Malatya, Osmaniye ve Şanlıurfa) birinde ikamet etmekte olup da kendileri farklı 

illerdeki ECHE sahibi yükseköğretim kurumlarına kayıtlı öğrencilere Erasmus+ 

öğrenci hareketliğine yapacakları başvurmaları durumunda uygulanır.: +10 puan 

 

**Bu kapsamda başvuracak öğrencilerin Yerleşim Yeri (İkametgâh) Belgesini 

erasmus@medipol.edu.tr mail adresine iletmesi gerekmektedir. 
 

*1. ve 2. Derece akrabalar: anne, baba, çocuklar, büyükanne, büyükbaba, torun, 

kardeşler, eş, eşinin annesi, babası, büyükbabası, büyükannesi, torunları ve 

kardeşleri. 

 

Hareketlilik kapsamında ne zaman gidilir? 
 

2023 Erasmus+ KA131 Yüksek Öğretimde Öğrenci Öğrenim/Staj Hareketlilikleri Proje 

başlangıç tarihi 01/06/2023-bitiş tarihi 31/07/2025’tir. 

 
 

 
2 12/4/1991 tarih ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu’nun 21. Maddesine göre “kamu görevlilerinden 
yurtiçinde ve yurtdışında görevlerini ifa ederlerken veya sıfatları kalkmış olsa bile bu görevlerini yapmalarından  
dolayı terör eylemlerine muhatap olarak yaralanan, engelli hâle gelen, ölen veya öldürülenler”in eş ve çocukları 
ile 23 Temmuz 2016 tarih ve 667 sayılı KHK’nin 7. Maddesi uyarınca, 15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirilen  
darbe teşebbüsü ve terör eylemi ile bu eylemin devamı niteliğindeki eylemler sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş 
ve çocukları veya malul olan siviller ile bu kişilerin eş ve çocukları Erasmus+ öğrenci hareketliliğine başvurmaları  
halinde önceliklendirilir. 
3 Önceliklendirme için öğrencinin Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’ndan hakkında 2828 sayılı Kanun uyarınca 
koruma, bakım veya barınma kararı olduğuna dair yazıyı ibraz etmesi gerekir. 

mailto:erasmus@medipol.edu.tr
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Öğrenci Öğrenim hareketliliği kapsamında başvuran öğrenciler 2023-2024 Eğitim 

Öğretim yılı Güz ve Bahar dönemlerinde hareketlilik gerçekleştirebileceklerdir. 

 
Öğrenci Staj hareketliliği kapsamında başvuran öğrencilerin staja gidebilecekleri en 

erken tarih 01/06/2023 olup tüm stajların 31/07/2025 tarihine kadar tamamlanması 

gereklidir. 

 

İletişim 

 
Erasmus Kurum Koordinatörlüğü 

E-posta: erasmus@medipol.edu.tr 
 

 
Ofisimiz Kuzey Kampüs D blokta yer almaktadır. 

mailto:erasmus@medipol.edu.tr

